
АНО ВО «Гуманитарный университет»
г. Екатеринбург

ПРИКАЗ

от 24.08.2020 № УП-Б-О-20.02-05

О зачислении на обучение

В  соответствии  с  Правилами  приема  в  АНО  ВО  «Гуманитарный  университет»  по
программам подготовки бакалавров и магистров в 2020 году и на основании решения приемной
комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 октября 2020 года в число студентов на 1 курс по результатам единого
государственного  экзамена  на  очную  форму  обучения  на  места  за  счет  бюджетных
ассигнований  федерального  бюджета  по  направлению  подготовки  бакалавров  38.03.03
Управление  персоналом,  квалификация  «Бакалавр»:

По результатам конкурса:

№ ФИО Баллы Инд. дост-
ния Итого Факультет

На базе среднего общего образования
1 Белянину Елизавету Евгеньевну 201 3 204 социальной психологии
2 Городчикову Юлию Александровну 236 2 238 социальной психологии
3 Ерилину Евгению Антоновну 206 3 209 социальной психологии

4 Логиновских Елену
Константиновну 185 2 187 социальной психологии

Ректор Л.А. Закс

Согласовано:

Проректор по учебной работе З.А. Незнамова

Ответственный секретарь приемной
комиссии Е.А. Мельчугова

Мельчугова Екатерина Александровна
тел.: 305-50-74


